
                                                博览世界 科技为先 

证券代码：300422          证券简称：博世科        公告编号：2021-127 

债券代码：123010          债券简称：博世转债 

广西博世科环保科技股份有限公司 

关于联合体预中标EPC项目的提示性公告 

近日，广西博世科环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）与中铁第五

勘察设计院集团有限公司组成联合体参与了“辽河双台子区段谷家湿地生态修复

及水质净化提升项目”的公开招投标。2021 年 7 月 14 日，辽宁城乡建设工程招

投标网（http://www.lnsgczb.com/）发布了《辽河双台子区段谷家湿地生态修复及

水质净化提升项目 EPC 建设工程中标候选人公示》，确定联合体成为该项目的

第一中标候选人，现将具体情况提示如下： 

一、预中标项目概况 

1、工程编号：210101TP001011781 

2、工程名称：辽河双台子区段谷家湿地生态修复及水质净化提升项目 

3、项目招标编号：210101TP001011781001001 

4、建设单位（招标人）：盘锦市双台子区农业发展服务中心 

5、填报单位（招标代理机构）：盘锦公诚招标有限公司 

6、第一中标候选人：广西博世科环保科技股份有限公司、中铁第五勘察设

计院集团有限公司（联合体） 

7、资金来源：上级财政专项基金和地方政府配套 

8、投标报价：12,992.7478 万元 

9、项目所在区域：辽宁省盘锦市双台子区 

10、建设地点：双台子区双盛街道谷家村，辽河右岸河滩地内，辽河大断面

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



                                                博览世界 科技为先 

桩号 L38 处，总面积约 70 万平方米。 

11、招标范围：项目 EPC 总承包（包括项目勘察设计、设备采购、工程施

工等） 

12、招标内容：包括仿自然人工湿地、湿地进出水系统设计、生态驳岸设计、

生态环境营造、原位修复工程、植物专项设计、低温环境防冻措施和智慧管理工

程等。 

13、工期：279 天（最终以签订合同工期为准） 

14、公示期：自 2021 年 7 月 14 日至 2021 年 7 月 17 日 

二、项目预中标对公司业绩的影响 

本次公司与中铁第五勘察设计院集团有限公司组成联合体预中标“辽河双台

子区段谷家湿地生态修复及水质净化提升项目”，项目预中标价格约 1.30 亿元，

是公司在水生态修复领域技术实力和核心竞争力的充分体现。公司负责项目总包，

中铁第五勘察设计院集团有限公司负责项目设计，若该项目顺利中标并实施，将

有利于公司进一步开拓水生态修复细分市场，并对未来经营业绩产生积极影响。 

三、风险提示 

该项目尚处于预中标公示阶段，是否中标尚不确定，项目具体中标金额、建

设内容等以正式签订的合同为准，公司将严格按照《深圳证券交易所创业板股票

上市规则（2020年12月修订）》的相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告。 

 

广西博世科环保科技股份有限公司 

董事会 

 2021年7月14日 

 


	一、预中标项目概况

